[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	октября
	2017 г.

	№
	2458

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 11.07.2017 № 1687
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 11.07.2017         № 1687 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения культуры «Музейно-выставочный центр» изменение, изложив строку 14 таблицы Приложения № 2 в следующей редакции:

«

	14
	Закрепить за МБУК «Музейно-выставочный центр» в установленном порядке имущество, закрепленное на праве оперативного управления и безвозмездного пользования за МБУК «Шеркальский этнографический музей», в том числе недвижимое имущество и особо ценное движимое имущество
	Заместитель председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Борцова Н.В.,  директор  МБУК «Шеркальский этнографический музей» Крюкова Н.В., директор

МБУК «Музейно-выставочный центр»  Толстошеина Е.В.
	В процессе реорганизации

».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г. и заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М. в соответствии с их компетенцией

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района
  Н.Г. Куклина
PAGE